
 

 

Fondi Strutturali Europei  - Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020  

Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016: Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche – Asse I – Istruzione- Fondo Sociale Europeo 

OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e 

formativa.” 

AZIONE 10.1.1– “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità”  

Codice autorizzazione 10.1.1- FSEPON-PU-2017-441 

Codice C.U.P.  D59G17000960007 

Prot. n. 4363/VIII.01 Bitonto, 08/11/2017 

 AL SITO WEB  

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria relativa alla selezione delle seguenti figure del progetto PON 

“Scuola, passaporto per il futuro”: 

• Valutatore; 

• Facilitatore/animatore; 

• Tutor 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Progetto n. 18963 “Scuola, passaporto per il futuro” inoltrato da questo istituto in data 27.10.2016 e 

approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto; 

 

VISTA  la nota del M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/28616 del 13.07.2017 con la quale è stato pubblicato l’elenco 

regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive pubblicate con 

nota prot. n. AOODGEFID/27530 del 12.07.2017; 

 

VISTA la graduatoria definitiva dei progetti approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione 

Prot. 29241 del 18 luglio 2017; 

 

VISTO l’Avviso di autorizzazione all’avvio delle attività del MIUR- Dipartimento per l’Istruzione Direzione 

Generale per gli Affari Internazionali – Uff. IV Prot. n. AOODGEFID n. 31710 del 24/07/2017;    
 



VISTE le delibere del Collegio dei Docenti del 17/03/2017 e dell’8 settembre 2017, relative 

rispettivamente all’inserimento del progetto autorizzato nel PTOF e all’approvazione dei criteri 

di selezione delle figure necessarie allo svolgimento del progetto; 

 

 

 

VISTE le delibere n. 35 del 29/08/2017 e n. 38 del 20/09/2017 del Consiglio di Istituto relative 

rispettivamente all’assunzione formale del progetto autorizzato nel Programma Annuale e 

all’approvazione dei criteri di selezione delle figure necessarie allo svolgimento del progetto; 

VISTO   il  bando interno prot. n. 3643/VIII.01 del 10/10/2017 per la selezione di tutor dei moduli 

formativi del Progetto “Scuola, passaporto per il futuro ” – annualità 2014/2020 – cofinanziato 

dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTO    il bando interno  prot. n.3639/VIII.01 del  10/10/2017 per la selezione del referente per la 

valutazione del Progetto “Scuola,  passaporto per il futuro ” – annualità 2014/2020 – 

cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo;         

 

VISTO  

 

il bando interno prot. n.3640 del 10/10/2017 per la selezione del facilitatore/animatore del 

Progetto “Scuola, passaporto per il    futuro – annualità 2014/2020 – cofinanziato dal Fondo 

Sociale Europeo; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

La pubblicazione sul sito web dell’istituzione scolastica www.icmodugnorutigliano.gov.it delle 

graduatorie relative alla valutazione delle istanze pervenute in esito ai bandi di selezione citati in 

premessa.  

Eventuali reclami vanno indirizzati alla Dirigente Scolastico entro il 18/10/2017. 

 

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

         Prof.ssa Mariapia Matilde Giannoccari 

                                                                                                   Firma sostituita a mezzo stampa ai sensimdell’art.3, 

      comma 2 della L. n.39/1993 

  

 

 


